住 所

電 話

団 体 名

氏 名 　　印
※ジュニア選手にあっては、保護者名またはクラブ代表者名

フリガナ 生年月日 学校・学年
※ジュニアのみ

　□　大会開催要項

　□　予選大会において成績を証明できるもの（賞状の写し等）

　□　協会指定の請求書兼領収書

　□　対象者名簿（※本紙に記入しきれない場合）

開　催　地

主　催　者

対
象
者

奨励金申請額

　名（うちジュニア　　　名）

大会概要

氏名

計

（平成　　　年度）　奨　励　金　交　付　申　請　書

大　会　派　遣　計　画

添付書類

　申 請 者

平成　　　　年　　　　月　　　　日

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別紙開催要項のとおり

　　　釧　路　テ　ニ　ス　協　会

　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　あて

住所

自　平成　　　年　　　月　　　日　～　至　平成　　　年　　　月　　　日会　　　 期

大　会　名

　□　大会への参加申込書

住 所

電 話

団 体 名

氏 名 　　印
※ジュニア選手にあっては、保護者名またはクラブ代表者名

フリガナ 生年月日 学校・学年
※ジュニアのみ

　□　成績表

　□　賞状の写し（入賞した場合）

大　会　派　遣　結　果

大　会　名

（平成　　　年度）　奨　励　金　実　績　報　告　書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　釧　路　テ　ニ　ス　協　会

　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　あて

　申 請 者

交
付
決
定
者

氏名 大　会　成　績

計 　名（うちジュニア　　　名）

添付書類

　□　大会のプログラム（写し可）

　□　対象者名簿及び成績（※本紙に記入しきれない場合）

記

平 成 年 月 日

　　　　　　　　　　様

釧 路 テ ニ ス 協 会 会 長

平　正幸

　決定いたします。

次の者への奨励金の交付を決定する。

氏名 金額

釧路テニス協会　奨励金の交付決定について

　　平成　　年　　月　　日付で申請のあった標記の件につきまして、下記のとおり交付を

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

上記の金額を請求します。

○

上記の金額を領収しました。

　平成　　　年　　　月　　　日

○

　口座振込先

口座名義人氏名

請　　　 求 　　　書

住　所

請求書兼領収書

収 入 印 紙

釧路テニス協会　会計あて 　債権者氏名印

氏名印

債権者

金　額

希望支払方法

○ 口座振込

○ 現 　金

銀　　行
店信用金庫

○ その他（　　　　　　　）

領　　　 収 　　　書

釧路テニス協会　会長 あて

　　　平成　　　年　　　月　　　日

信用組合 口座番号
 当　座
 別　段

備考生年月日 選手名 金　　額住所

※口座振込を希望される方で、口座振込依頼済の方は、口座振込先
の記入を省略できます。
※口座振込依頼された方で、口座内容等に変更を生じた場合は、変
更の届出をしてください。
※口座名義人氏名は請求者と異なる場合に記入してください。

 普　通